
Tisknuto: 05.06.2024  23:52

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Německý jazyk pro pedagogické profese 1
KNJ/NJP1@  / 10

Pracoviště / Zkratka KNJ / NJP1@
Název Německý jazyk pro pedagogické profese 1

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 26 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
7 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Zimní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cíle: získání jazykových kompetencí v oblasti odborného jazyka využitelných v rámci studia svého oboru v ČR nebo v zahraničí.
Získání jazykových dovedností bude podpořeno analýzou aktuálních textů z oblasti pedagogických věd, rozšiřováním odborné
slovní zásoby a komunikačních dovedností.

Po absolvování předmětu by studenti měli být schopni:
- osvojit si odborný jazyk na úrovni, která umožňuje porozumět, analyzovat a interpretovat odborné texty z oblasti pedagogických
věd
- orientovat se v odborné cizojazyčné literatuře a kriticky ji reflektovat
- aplikovat jednotlivé jazykové dovednosti v rámci profilujících pedagogických disciplín
- prezentovat základní znalosti a dovednosti svých oborů v cizím jazyce

Požadavky na studenta

Aktivní účast ve výuce (80 %).
Plnění průběžných úkolů.
Zápočtový test.

požadavky pro ISP:
- 20% účast ve výuce
- průběžné plnění úkolů dle požadavků vyučujícího
- zápočtový test

Obsah

Školství v ČR a německy mluvících zemích. Osobnost pedagoga v mezinárodním kontextu. Studium na univerzitách v německy
mluvících zemích. Aktuální trendy v oblasti vzdělávání a výuky žáků. Žák se speciálními vzdělávacími potřebami.
Jednotlivé jazykové jevy jsou osvojovány s využitím jazykového materiálu z oblasti pedagogiky, psychologie a didaktiky.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 05.06.2024  23:52



Strana: 2 / 10

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

Na konci kurzu bude student schopen prokázat dosažení jazykové úrovně B1 podle Společného evropského referenčního rámce
pro jazyky. Bude se orientovat v oblasti základní odborné komunikace v oblasti pedagogiky, psychologie a sociálních věd.

Studijní opory

Garanti a vyučující

PhDr. Ivona Dömischová, Ph.D.•  Garanti:
doc. PhDr. Eva Hrdinová, Ph.D. (100%), Mgr. Vojtěch Šimůnek (100%)•  Cvičící:

Literatura

Orth-Chambah Jutta. (2008). EM neu 2008 Brückenkurs, Arbeitsbuch. Hueber Verlag, Ismaning,
Deutschland.

•  Doporučená:

Funk, H.- Khun, Ch.- Demme, S. (2006). studio d učebnice A2, lekce 1 - 6. Plzeň - Berlin.•  Doporučená:
Funk, H.- Khun, Ch.- Demme, S. studio d učebnice B1, lekce 5.•  Doporučená:

Vyučovací metody

Monologická (výklad, přednáška, instruktáž)
Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)
Metody práce s textem (učebnicí, knihou)

Hodnotící metody

Písemný test

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Anglický jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Anglický jazyk se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
3

Anglický jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Anglický jazyk se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB1
9

Anglický jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Anglický jazyk se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
0

Anglický jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Anglický jazyk se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
1

Anglický jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Anglický jazyk se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
2

Anglický jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Anglický jazyk se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB1
9

Anglický jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Anglický jazyk se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
0

Anglický jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Anglický jazyk se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
1

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 05.06.2024  23:52



Strana: 3 / 10

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Anglický jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Anglický jazyk se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
3

Anglický jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Anglický jazyk se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
2

Český jazyk a
literatura se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Český jazyk a literatura se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
3

Český jazyk a
literatura se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Český jazyk a literatura se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
2

Český jazyk a
literatura se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Český jazyk a literatura se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB1
9

Český jazyk a
literatura se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Český jazyk a literatura se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
0

Český jazyk a
literatura se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Český jazyk a literatura se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
1

Historie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Historie se zaměřením na
vzdělávání maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
2

Historie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Historie se zaměřením na
vzdělávání maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
1

Historie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Historie se zaměřením na
vzdělávání maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
0

Historie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Historie se zaměřením na
vzdělávání maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB1
9

Historie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Historie se zaměřením na
vzdělávání maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
3

Hudební kultura se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Hudební kultura se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
3

Hudební kultura se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Hudební kultura se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
1

Hudební kultura se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Hudební kultura se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
0

Hudební kultura se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Hudební kultura se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB1
9

Hudební kultura se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Hudební kultura se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
2

Informační
technologie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Informační technologie se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
2

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 05.06.2024  23:52



Strana: 4 / 10

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Informační
technologie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Informační technologie se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
1

Informační
technologie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Informační technologie se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
3

Informační
technologie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Informační technologie se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB1
9

Informační
technologie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Informační technologie se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
0

Logopedie Magisterský Prezenční Logopedie 1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSMD2
2

Logopedie Magisterský Prezenční Logopedie 1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSMD2
1

Logopedie Magisterský Prezenční Logopedie 1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSMD2
3

Logopedie Magisterský Prezenční Logopedie 1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSMD1
9

Logopedie Magisterský Prezenční Logopedie 1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSMD2
0

Matematika se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Matematika se zaměřením
na vzdělávání maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
2

Matematika se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Matematika se zaměřením
na vzdělávání maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
1

Matematika se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Matematika se zaměřením
na vzdělávání maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
3

Matematika se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Matematika se zaměřením
na vzdělávání maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB1
9

Matematika se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Matematika se zaměřením
na vzdělávání maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
0

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
3

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
2

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
0

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 05.06.2024  23:52



Strana: 5 / 10

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
1

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB1
9

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
0

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
3

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
2

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
1

Přírodopis a
environmentální
výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Přírodopis a
environmentální výchova se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
2

Přírodopis a
environmentální
výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Přírodopis a
environmentální výchova se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
1

Přírodopis a
environmentální
výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Přírodopis a
environmentální výchova se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
3

Přírodopis a
environmentální
výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Přírodopis a
environmentální výchova se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB1
9

Přírodopis a
environmentální
výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Přírodopis a
environmentální výchova se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
0

Sociální pedagogika Bakalářský Prezenční Sociální pedagogika -
specializace Prevence
sociálně patologických jevů

1 2023 Povinně
volitelné
předměty - cizí
jazyky

B 1 ZSBB1
9

Sociální pedagogika Bakalářský Prezenční Sociální pedagogika -
specializace Prevence
sociálně patologických jevů

1 2023 Povinně
volitelné
předměty - cizí
jazyky

B 1 ZSBB2
3

Sociální pedagogika Bakalářský Prezenční Sociální pedagogika -
specializace Prevence
sociálně patologických jevů

1 2023 Povinně
volitelné
předměty - cizí
jazyky

B 1 ZSBB2
0

Sociální pedagogika Bakalářský Prezenční Sociální pedagogika -
specializace Prevence
sociálně patologických jevů

1 2023 Povinně
volitelné
předměty - cizí
jazyky

B 1 ZSBB2
1

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 05.06.2024  23:52



Strana: 6 / 10

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Sociální pedagogika Bakalářský Prezenční Sociální pedagogika -
specializace Prevence
sociálně patologických jevů

1 2023 Povinně
volitelné
předměty - cizí
jazyky

B 1 ZSBB2
2

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika -
andragogika

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB1
9

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika -
andragogika

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
1

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika -
andragogika

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
2

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika -
andragogika

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
0

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika -
andragogika

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
3

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika -
dramaterapie

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB1
9

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika -
dramaterapie

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
0

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika -
dramaterapie

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
1

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika -
dramaterapie

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
2

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika -
intervence

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
3

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika -
intervence

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
2

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika -
intervence

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
1

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika -
intervence

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
0

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika -
intervence

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB1
9

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 05.06.2024  23:52



Strana: 7 / 10

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika - raný
věk

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
1

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika - raný
věk

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
3

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika - raný
věk

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB1
9

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika - raný
věk

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
0

Speciální pedagogika Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika - raný
věk

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
2

Speciální pedagogika
pro 2. stupeň
základních škol a
střední školy

Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika pro 2.
stupeň základních škol a
střední školy maior

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
1

Speciální pedagogika
pro 2. stupeň
základních škol a
střední školy

Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika pro 2.
stupeň základních škol a
střední školy maior

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
0

Speciální pedagogika
pro 2. stupeň
základních škol a
střední školy

Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika pro 2.
stupeň základních škol a
střední školy maior

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB1
9

Speciální pedagogika
pro 2. stupeň
základních škol a
střední školy

Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika pro 2.
stupeň základních škol a
střední školy maior

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
2

Speciální pedagogika
pro 2. stupeň
základních škol a
střední školy

Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika pro 2.
stupeň základních škol a
střední školy maior

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
3

Speciální pedagogika
se zaměřením na
expresivní přístupy

Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika se
zaměřením na expresivní
přístupy

1 2023 Cizí jazyk B 1 ZSBB2
3

Speciální pedagogika
se zaměřením na
pedagogické
asistentství

Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika se
zaměřením na pedagogické
asistentství

1 2023 Cizí jazyk B 1 ZSBB2
3

Speciální pedagogika
se zaměřením na
rozvoj zrakových
funkcí

Bakalářský Prezenční Speciální pedagogika se
zaměřením na rozvoj
zrakových funkcí

1 2023 Cizí jazyk B 1 ZSBB2
3

Společenské vědy se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Společenské vědy se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
1

Společenské vědy se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Společenské vědy se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
0

Společenské vědy se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Společenské vědy se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB1
9

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 05.06.2024  23:52



Strana: 8 / 10

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Společenské vědy se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Společenské vědy se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
2

Společenské vědy se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Společenské vědy se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
3

Technika a praktické
činnosti se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Technika a praktické
činnosti se zaměřením na
vzdělávání maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
2

Technika a praktické
činnosti se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Technika a praktické
činnosti se zaměřením na
vzdělávání maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
1

Technika a praktické
činnosti se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Technika a praktické
činnosti se zaměřením na
vzdělávání maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
0

Technika a praktické
činnosti se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Technika a praktické
činnosti se zaměřením na
vzdělávání maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB1
9

Technika a praktické
činnosti se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Technika a praktické
činnosti se zaměřením na
vzdělávání maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
3

Učitelství praktického
vyučování a
odborného výcviku

Bakalářský Prezenční Učitelství praktického
vyučování a odborného
výcviku

1 2023 Povinně
volitelné
předměty -
skupina 3 -
jazyky (Ba)

B 1 ZSBB1
9

Učitelství praktického
vyučování a
odborného výcviku

Bakalářský Prezenční Učitelství praktického
vyučování a odborného
výcviku

1 2023 Povinně
volitelné
předměty -
skupina 3 -
jazyky (Ba)

B 1 ZSBB2
3

Učitelství praktického
vyučování a
odborného výcviku

Bakalářský Prezenční Učitelství praktického
vyučování a odborného
výcviku

1 2023 Povinně
volitelné
předměty -
skupina 3 -
jazyky (Ba)

B 1 ZSBB2
0

Učitelství praktického
vyučování a
odborného výcviku

Bakalářský Prezenční Učitelství praktického
vyučování a odborného
výcviku

1 2023 Povinně
volitelné
předměty -
skupina 3 -
jazyky (Ba)

B 1 ZSBB2
1

Učitelství praktického
vyučování a
odborného výcviku

Bakalářský Prezenční Učitelství praktického
vyučování a odborného
výcviku

1 2023 Povinně
volitelné
předměty -
skupina 3 -
jazyky (Ba)

B 1 ZSBB2
2

Výchova ke zdraví se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výchova ke zdraví se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
2

Výchova ke zdraví se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výchova ke zdraví se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
1

Výchova ke zdraví se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výchova ke zdraví se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
0

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 05.06.2024  23:52



Strana: 9 / 10

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Výchova ke zdraví se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výchova ke zdraví se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB1
9

Výchova ke zdraví se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výchova ke zdraví se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
3

Vychovatelství Bakalářský Prezenční Vychovatelství 1 2023 Cizí jazyk pro
pedagogické
pracovníky

B 1 ZSBB2
2

Vychovatelství Bakalářský Prezenční Vychovatelství 1 2023 Cizí jazyk pro
pedagogické
pracovníky

B 1 ZSBB2
1

Vychovatelství Bakalářský Prezenční Vychovatelství 1 2023 Cizí jazyk pro
pedagogické
pracovníky

B 1 ZSBB2
0

Vychovatelství Bakalářský Prezenční Vychovatelství 1 2023 Cizí jazyk pro
pedagogické
pracovníky

B 1 ZSBB1
9

Vychovatelství Bakalářský Prezenční Vychovatelství 1 2023 Cizí jazyk pro
pedagogické
pracovníky

B 1 ZSBB2
3

Vychovatelství a
speciální pedagogika

Bakalářský Prezenční Vychovatelství a speciální
pedagogika

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB1
9

Vychovatelství a
speciální pedagogika

Bakalářský Prezenční Vychovatelství a speciální
pedagogika

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
0

Vychovatelství a
speciální pedagogika

Bakalářský Prezenční Vychovatelství a speciální
pedagogika

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
1

Vychovatelství a
speciální pedagogika

Bakalářský Prezenční Vychovatelství a speciální
pedagogika

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
2

Vychovatelství a
speciální pedagogika

Bakalářský Prezenční Vychovatelství a speciální
pedagogika

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (cizí
jazyk)

B 1 ZSBB2
3

Výtvarná tvorba se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výtvarná tvorba se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
0

Výtvarná tvorba se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výtvarná tvorba se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
1

Výtvarná tvorba se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výtvarná tvorba se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
2

Výtvarná tvorba se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výtvarná tvorba se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
3

Výtvarná tvorba se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výtvarná tvorba se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB1
9

Výtvarná tvorba se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výtvarná tvorba se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
3

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 05.06.2024  23:52



Strana: 10 / 10

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Výtvarná tvorba se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výtvarná tvorba se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB1
9

Výtvarná tvorba se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výtvarná tvorba se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
0

Výtvarná tvorba se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výtvarná tvorba se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
1

Výtvarná tvorba se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výtvarná tvorba se
zaměřením na vzdělávání
maior

1 2023 Cizí jazyk
(statut: B)

B 1 ZSBB2
2

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 05.06.2024  23:52


